

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานปรับปรุงที่จอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน

สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานอาคาร	4,301,776.71	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น	705,397.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	5,007,174.21	
	ห้าล้านเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงที่จอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

แผ่น

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	3,303,952.83	1.3020	4,301,776.71	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				4,301,776.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงที่จอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

แผ่น

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น	659,250.00	7%	705,397.50	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				705,397.50	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าองค์โครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงที่จอดรถ
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
A	งานโครงสร้าง									
1	งานรื้อถอน				-		397,585.00	397,585.00		
2	งานโครงสร้าง			2,075,955.82			349,432.09	2,425,387.91		
3					-		-	-		
4					-		-	-		
5					-		-	-		
6					-		-	-		
7					-		-	-		
8					-		-	-		
9					-		-	-		
10					-		-	-		
11					-		-	-		
12					-		-	-		
13					-		-	-		
14					-		-	-		
15					-		-	-		
16					-		-	-		
17					-		-	-		
18					-		-	-		
19					-		-	-		
20					-		-	-		
	ราคารวมงานโครงสร้าง				2,075,955.82		747,017.09	2,822,972.91		

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย
คณะกรรมการราคากลาง
งานปรับปรุงที่จอดรถ
สถานีเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
สถานีเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

[illegible]

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงที่จอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
2.21	RB6 SR24	133.33	กก.	19.50	2,600.00	4.90	653.33	3,253.33		
2.22	RB9 SR24	341.72	กก.	19.20	6,560.93	4.90	1,674.40	8,235.34		
2.23	ลวดผูกเหล็ก	8.55	กก.	28.46	243.36	-	-	243.36		
2.24	ตะปู	12.00	กก.	43.93	527.16	-	-	527.16		
2.25	เหล็กกลม 2 นิ้ว ขอบกลาไนซ์หนา 2.3 มม.	1,447.60	กก.	33.66	48,726.22	14.00	20,266.40	68,992.62		
2.26	งานทาสีน้ำมัน	32.22	ตร.ม.	62.00	1,997.64	39.00	1,256.58	3,254.22		
2.27	เพลาเหล็ก 0.10x0.10x0.003 ม.	19.20	กก.	26.48	508.42	14.00	268.80	777.22		
2.28	RB9 SR24	8.59	กก.	19.20	165.01	4.90	42.11	207.12		
	ราคารวมงานโครงสร้าง				2,075,955.82		349,432.09	2,425,387.91		

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงที่จอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่ -
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
B	งานสถาปัตยกรรม									
1	งานผิวทาง				430,056.00		50,923.92	480,979.92		
2					-		-	-		
3					-		-	-		
4					-		-	-		
5					-		-	-		
6					-		-	-		
7					-		-	-		
8					-		-	-		
9					-		-	-		
10					-		-	-		
11					-		-	-		
12					-		-	-		
13					-		-	-		
14					-		-	-		
15					-		-	-		
16					-		-	-		
17					-		-	-		
18					-		-	-		
19					-		-	-		
20					-		-	-		
	ราคารวมงานสถาปัตยกรรม				430,056.00		50,923.92	480,979.92		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	งานผิวทาง									
1.1	ขอบคันหิน	1,050.00	ม.	190.00	199,500.00		15.00	15,750.00	215,250.00	
1.2	งานทาสีขาวขอบคันหิน สีเทอร์โมพลาสติก	173.25	ตร.ม.	250.00	43,312.50		34.00	5,890.50	49,203.00	
1.3	งานทาสี ดำและแดง สีเทอร์โมพลาสติก	173.25	ตร.ม.	250.00	43,312.50		34.00	5,890.50	49,203.00	
1.4	Stopper คอนกรีตแบบสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	238.00	ชุด	472.00	112,336.00		80.00	19,040.00	131,376.00	
1.5	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก สำหรับแบ่งช่องจราจร	100.38	ตร.ม.	250.00	25,095.00		34.00	3,412.92	28,507.92	
1.6	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก ลูกศรตรง	24.00	ชุด	175.00	4,200.00		25.00	600.00	4,800.00	
1.7	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก ลูกศรแบบ 2 หัว	4.00	ชุด	225.00	900.00		35.00	140.00	1,040.00	
1.8	งานทาสีเทอร์โมพลาสติก ลูกศรโค้ง	8.00	ชุด	175.00	1,400.00		25.00	200.00	1,600.00	
					-			-	-	
	ราคารวมงานผิวทาง				430,056.00			50,923.92	480,979.92	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงที่จอดรถ
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 27 เดือน

สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น				587,250.00		72,000.00		659,250.00		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				-		-		-		
3					-		-		-		
4					-		-		-		
5					-		-		-		
6					-		-		-		
7					-		-		-		
8					-		-		-		
9					-		-		-		
10					-		-		-		
11					-		-		-		
12					-		-		-		
13					-		-		-		
14					-		-		-		
15					-		-		-		
16					-		-		-		
17					-		-		-		
18					-		-		-		
19					-		-		-		
20					-		-		-		

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงที่จอดรถ - แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2569

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				587,250.00		72,000.00		659,250.00		
1.1	ค่ารับส่งพนักงาน ไปกลับ	90.00	วัน	-	-	800.00	72,000.00			72,000.00	
1.2	ค่าทดสอบ CBR	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-			3,000.00	
1.3	ค่าทดสอบ Compaction	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-			3,000.00	
1.4	ค่าทดสอบ Field density	32.00	จุด	300.00	9,600.00		-			9,600.00	
1.5	ค่าเครื่องจักร พร้อมคนขับและน้ำมัน (แบบไฮโดร, รถแบบ 10 ตัน, รถดันดิน)	20.00	วัน	8,000.00	160,000.00		-			160,000.00	
1.6	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	เหมา	60,650.00	60,650.00		-			60,650.00	
1.7	งานขนย้ายดิน และ asphalt ที่รื้อ นำไปไว้ที่ทางสถาบัน แจ่ง	250.00	เที่ยว	1,300.00	325,000.00		-			325,000.00	พร้อมคนขับ+น้ำมัน
1.8	ค่าขนย้ายขยะออก นอกพื้นที่ สถาบัน	20.00	เที่ยว	1,300.00	26,000.00		-			26,000.00	พร้อมคนขับ+น้ำมัน
	ราคารวมค่าใช้จ่ายพิเศษ				587,250.00		72,000.00		659,250.00		